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Nya föreskrifter för rallybilar

Från den 2 juni 2025 inför Transportstyrelsen nya föreskrifter och allmänna råd
för registrering av rallybilar. Syftet med förändringarna är att förenkla
registreringsprocessen och tydligare klassificera olika typer av rallybilar.

Nya beteckningar för rallybilar
Transportstyrelsen har beslutat om att inför nya föreskrifter och allmänna råd
om rallybilar. En förändring som gäller från den 2 juni 2025 och ska förenkla
processen för registreringsbesiktningen och samtidigt tydliggöra de två olika
klassificeringarna av rallybilar som är:

•



Rallybil av Standardtyp: Tidigare kallad "Standardrallybil"
• Rallybil av Specialtyp: Tidigare kallad "Homologerad rallybil"

Förändringar i registreringsprocessen för rallybilar
Rallybil av Standardtyp

Det blir begränsad ändring för Rallybil av standardtyp. Dessa ska
fortsättningsvis registreringsbesiktigas och årligen göra en
kontrollbesiktning. Nyheten är att bilägaren ska kunna visa upp ett intyg från
Svensk Bilsport för att bekräfta att bilen uppfyller klassens regler.

Rallybil av Specialtyp

Det sker en större förändring på Rallybil av specialtyp. Svensk Bilsport
kommer inte längre att ansvara för registreringsbesiktningen. I stället ska
dessa bilar registreringsbesiktigas hos ett godkänt besiktningsföretag för att
få typ av intyg som för en Rallybil av Standardtyp. På intyget framkommer om
bilen är godkänt och överensstämmer med klassreglerna som krävs. En nyhet
är att dessa bilar befrias från den tidigare obligatoriska kontrollbesiktningen.

Fördel för dig som tävlar rallybilar
En vilket innebär att den väntetid som tidigare funnits hos Transportstyrelsen
försvinner. Efter registreringsbesiktningen är bilen körklar, och nya
registreringsskyltar erhålls normalt inom några dagar.

Svensk Bilsport har tillsatt en arbetsgrupp för att granska och uppdatera de
regler och rutiner som behöver anpassas för att följa Transportstyrelsens nya
riktlinjer. Tills dess att dessa nya rutiner och regler publiceras, gäller
nuvarande reglemente.

Full fart! 10% rabatt på registreringsbesiktning
Vi på Besikta vill hjälpa dig som har en rallybil att vara steget före och därför
erbjuder vi alla inom Svensk Bilsport en rabatt, allt för att underlätta
registreringen.

Boka en registreringsbesiktning via vår kundtjänst och uppge RALLY25 och
du får 10 % rabatt på ordinarie pris. Det går inte att kombinera med andra
rabatter och gäller endast för personbilar.

Besikta är en av de större bilprovningsaktörerna i Sverige och driver idag 200



besiktningsanläggningar på fler än 160 orter runt om i Sverige. Företagets ca
600 anställda besiktar de flesta typer av fordon, allt ifrån personbil,
motorcykel och husvagn till tunga lastbilar, bussar och släp. Besikta är
ackrediterat av Swedac för genomförande av den lagstadgade
kontrollbesiktningen och registreringsbesiktningen, både för lätta och tunga
fordon. Företaget erbjuder även extra säkerhetskontroller genom olika
tilläggspaket med utökade kontroller av bl.a. krockskydd, elektronik och däck
för ökad säkerhet, hållbarhet och totalkostnad över tid.

Gå in på besikta.se för mer information.
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